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Nama Mata Kuliah : Ergonomi Perancangan Sistem Kerja 2 Dosen : NOFIERNI (1034)

Kode MK dan Kelas : TKT 213 (EU201)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 18:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 22

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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1. 20180201160 FAHMI HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H

2. 20180201161 NUR NGAENI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20180201168 MEIDIANA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20180201169 VIVIAN UTAMI NATHANIA H H H H H H H H H H A A H A

5. 20180201170 MUHAMMAD ADI SUSILO H H H H H H H H H H H H H H

6. 20180201171 THEALDI CIAWIJAYA H H H A A A A A A A A A A A

7. 20180201174 ANDRYAN SYAH H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180201176 EVA SETYABUDI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180201177 PUTRI LUCIANA MUNARNI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20180201178 EWIN SOFIAN HAREFA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180201185 SANTI FERNIA H H H H H A A A H A A A A A

12. 20180201186 ANGGA WIBISONO H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180201188 SUTRISNO H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180201190 VIJAY FAUZILAH IRSHADA H H H H H H A H A H A H A H

15. 20180201193 ANDREAS IMANUEL H H H H H H H H H H A H H H

16. 20190201043 FEBY ZAINI OCTAFANI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190201072 RISDA MELIANA SAMOSIR H H H H H H H H H H H H A H

18. 20190201116 YOGI SAGUSTI PRIYOGI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190201132 ZAHRA KARTIKA NOVANDARI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190201144 YOSEP SUGANDI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190201151 ASTRINUR RIZKA
SYAWALDHILA

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190201158 ELISA ARITONANG H H H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Ergonomi Perancangan Sistem Kerja 2 Dosen : NOFIERNI (1034)

Kode MK dan Kelas : TKT 213 (EU201)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 18:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 22

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

 
 

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 26
Sep 2020
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 21 Online
1. Pengantar

Selesai

2/1 Sabtu, 3 Okt
2020
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 21 Online
2. Analisis
Masalah Dalam
Sistem Kerja

Selesai

3/1 Sabtu, 10
Okt 2020
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 21 Online
Peta Kerja
Keseluruhan

Selesai

4/1 Sabtu, 17
Okt 2020
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 21 Online
Peta Kerja
Setempat

Selesai

5/1 Sabtu, 24
Okt 2020
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 21 Online
Studi Gerakan

Selesai

6/1 Sabtu, 31
Okt 2020
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 20 Online
Pengukuran
Waktu Dengan
Jam Henti

Selesai

7/1 Sabtu, 7 Nov
2020
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 19 Online
Sampling
Pekerjaan

Selesai

8/1 Sabtu, 28
Nov 2020
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 19 Online
Pengukuran
Waktu Tidak
Langsung

Selesai

9/1 Sabtu, 5 Des
2020
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 18 Online
Data Waktu
Gerakan

Selesai

10/1 Sabtu, 12
Des 2020
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 5 Online
Faktor Lingkungan
Kerja

Selesai

11/1 Sabtu, 19
Des 2020
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 7 Online
Faktor Lingkungan
Fisik

Selesai

12/1 Sabtu, 9 Jan
2021
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 17 Online
12. Perancangan
Tempat Kerja

Selesai

13/1 Sabtu, 16
Jan 2021
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 15 Online
13. Perancangan
Mesin dan
Perlengkapan

Selesai

14/1 Sabtu, 23
Jan 2021
-

1034 -
NOFIERNI
Ruang :

Teori 18 Online
14. Pembayaran
Upah

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Ergonomi Perancangan Sistem Kerja 2 Dosen : NOFIERNI (1034)

Kode MK dan Kelas : TKT 213 (EU201)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 18:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 22

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh NOFIERNI pada tanggal 21-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 25

tugasonline 30

quizonline 20

UAS 25

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

25 %25 % 30 %30 % 20 %20 % 25 %25 %

1. 20180201160 Fahmi Hidayat 75,00 77,79 71,07 90,00 78.80  A-

2. 20180201161 Nur Ngaeni 85,00 71,71 81,43 90,00 81.55  A

3. 20180201168 Meidiana 75,00 80,29 62,50 90,00 77.84  A-

4. 20180201169 Vivian Utami Nathania 80,00 68,86 31,43 90,00 69.44  B

5. 20180201170 Muhammad Adi Susilo 85,00 77,86 82,86 90,00 83.68  A

6. 20180201171 Thealdi Ciawijaya     0.00  E

7. 20180201174 Andryan Syah 80,00 82,86 75,71 90,00 82.50  A

8. 20180201176 Eva Setyabudi 85,00 65,71 47,14 90,00 72.89  B

9. 20180201177 Putri Luciana Munarni 85,00 78,86 78,57 90,00 83.12  A

10. 20180201178 Ewin Sofian Harefa 85,00 79,57 72,86 90,00 82.19  A

11. 20180201185 Santi Fernia 75,00 52,14 24,29  39.25  E

12. 20180201186 Angga Wibisono 85,00 76,43 84,29 90,00 83.54  A

13. 20180201188 Sutrisno 60,00 53,57 65,71 65,00 60.46  C

14. 20180201190 Vijay Fauzilah Irshada 75,00 70,71 40,00 90,00 70.46  B

15. 20180201193 Andreas Imanuel 85,00 71,64 71,43 80,00 77.03  A-

16. 20190201043 Feby Zaini Octafani 80,00 75,71 90,00 90,00 83.21  A

17. 20190201072 Risda Meliana Samosir 85,00 78,07 94,29 90,00 86.03  A

18. 20190201116 Yogi Sagusti Priyogi 80,00 75,71 92,86 90,00 83.79  A

19. 20190201132 Zahra Kartika Novandari 85,00 77,36 94,29 90,00 85.82  A

20. 20190201144 Yosep Sugandi 85,00 71,50 66,43 90,00 78.49  A-

21. 20190201151 Astrinur Rizka Syawaldhila 90,00 75,07 69,64 90,00 81.45  A

22. 20190201158 Elisa Aritonang 95,00 76,57 78,57 90,00 84.94  A
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